



ประกาศองค์การบริหารส่วนตำบลทับใต้

เรื่อง ประกาศใช้ราคากลาง สำหรับโครงการก่อสร้างถนนคอนกรีตเสริมเหล็ก ซอยบ (ลุงจวน)
หมู่ ๒ บ้านทับใต้ ตำบลทับใต้ อำเภอหัวหิน จังหวัดประจวบคีรีขันธ์

.....
ด้วยองค์การบริหารส่วนตำบลทับใต้ มีความประสงค์จะดำเนินงานโครงการก่อสร้างถนนคอนกรีตเสริมเหล็ก ซอยบ (ลุงจวน) หมู่ ๒ บ้านทับใต้ ตำบลทับใต้ อำเภอหัวหิน จังหวัดประจวบคีรีขันธ์ จำนวน ๑ โครงการ งบประมาณรายจ่ายประจำปี พ.ศ. ๒๕๖๔ และเพื่อให้แนวทางปฏิบัติไปตามความในพระราชบัญญัติประกอบรัฐธรรมนูญว่าด้วยการป้องกันและปราบปรามการทุจริต พ.ศ. ๒๕๔๒ และที่แก้ไขเพิ่มเติม (ฉบับที่ ๒) พ.ศ. ๒๕๕๔ มาตรา ๑๐๓/๗ ,มาตรากลางตามมติคณะรัฐมนตรีและมติคณะรัฐมนตรี เมื่อวันที่ ๑๓ มีนาคม ๒๕๕๕ และประกาศคณะกรรมการรักษาความสงบแห่งชาติ ฉบับที่ ๖๙/๒๕๕๗ เรื่อง มาตรการป้องกันการและแก้ไขปัญหาการทุจริตประพฤติมิชอบ ลงวันที่ ๑๘ มิถุนายน ๒๕๕๗ จึงประกาศใช้ราคากลางสำหรับ โครงการก่อสร้างถนนคอนกรีตเสริมเหล็ก ซอยบ (ลุงจวน) หมู่ ๒ บ้านทับใต้ ตำบลทับใต้ อำเภอหัวหิน จังหวัดประจวบคีรีขันธ์ จำนวน ๑ โครงการ ดังนี้

โครงการก่อสร้างถนนคอนกรีตเสริมเหล็ก ซอยบ (ลุงจวน) หมู่ ๒ บ้านทับใต้ ตำบลทับใต้ อำเภอหัวหิน จังหวัดประจวบคีรีขันธ์ จำนวน ๑ โครงการ โดยใช้ราคากลางในการจัดจ้าง จำนวน ๔๑๐,๖๐๐.- บาท (สี่แสนหนึ่งหมื่นหกร้อยบาทถ้วน)

จึงประกาศให้ทราบโดยทั่วกัน

ประกาศ ณ วันที่ ๒๒ เดือน มิถุนายน พ.ศ. ๒๕๖๔

(ลงชื่อ)

(นายธัญเทพ ศิริเพ่งไพฑูรย์)

ปลัดองค์การบริหารส่วนตำบลทับใต้ ปฏิบัติหน้าที่

นายกองค์การบริหารส่วนตำบลทับใต้

ตารางแสดงวงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรรและราคากลางในงานจ้างก่อสร้าง

๑. ชื่อโครงการ ก่อสร้างถนนคอนกรีตเสริมเหล็ก ซอย ๖ (lung จวน) หมู่ ๒ บ้านทับใต้ ตำบลทับใต้ อำเภอดำรงวิทยะ จังหวัด ประจวบคีรีขันธ์
๒. หน่วยงานเจ้าของโครงการ กองช่าง องค์การบริหารส่วนตำบลทับใต้ อำเภอดำรงวิทยะ จังหวัดประจวบคีรีขันธ์
๓. วงเงินงบประมาณที่ได้รับการจัดสรร ๔๑๓,๔๐๐.๐๐ บาท (สี่แสนหนึ่งหมื่นสามพันสี่ร้อยบาทถ้วน)
๔. ลักษณะงาน โดยทำการก่อสร้างถนนคอนกรีตเสริมเหล็กผิวจราจรกว้าง ๔ เมตร ยาว ๑๔๐ เมตร เสร็จจัดตั้งป้ายโครงการ จำนวน ๑ ป้าย
๕. ราคากลางคำนวณ ณ วันที่ ๑๕ มิถุนายน ๒๕๖๔ เป็นเงิน ๔๑๐,๖๐๐ บาท (สี่แสนหนึ่งหมื่นหกร้อยบาทถ้วน)
๖. บัญชีประมาณการราคากลาง
 - ๖.๑ แบบแสดงรายการปริมาณงานและราคา (ปร.๔) จำนวน ๓ แผ่น
 - ๖.๒ แบบสรุปผลการประมาณราคาก่อสร้าง (ปร.๕) จำนวน ๑ แผ่น
 - ๖.๓ รายการประมาณการค่าก่อสร้าง (ปร.๖) จำนวน - แผ่น
 - ๖.๔ รายละเอียดโครงการ จำนวน - แผ่น
 - ๖.๕ แบบโครงการฯ จำนวน - แผ่น
๗. รายชื่อคณะกรรมการกำหนดราคากลาง
 - ๗.๑ นายอัญเทพ ศิริเพ่งไพฑูรย์ ตำแหน่ง ปลัดองค์การบริหารส่วนตำบลทับใต้
 - ๗.๒ นายสรวิศ เห็นแก้ว ตำแหน่ง ผู้อำนวยการกองช่าง
 - ๗.๓ นายพยุหศักดิ์ โบริสุวรรณ ตำแหน่ง หัวหน้าฝ่ายก่อสร้างและซ่อมบำรุง

รายละเอียดโครงการ

โครงการ

ก่อสร้างถนนคอนกรีตเสริมเหล็ก ซอย ๖ (lungjun) หมู่ ๒ บ้านทับใต้ ตำบลทับใต้ อำเภอสว่าง
จังหวัดประจวบคีรีขันธ์

งบประมาณ

รายจ่ายประจำปีงบประมาณ พ.ศ. ๒๕๖๔ จำนวนเงิน ๔๑๐,๖๐๐ บาท (สี่แสนหนึ่งหมื่นหกร้อยบาทถ้วน)

สถานที่ดำเนินการ

หมู่ ๒ บ้านทับใต้ ตำบลทับใต้ อำเภอสว่าง จังหวัดประจวบคีรีขันธ์

ระยะเวลาดำเนินการ

ระยะเวลาดำเนินการไม่เกิน ๔๕ วัน

การแบ่งงวดงาน

งวดสุดท้ายคิดเป็น ๑๐๐ % ของค่าางวดงานทั้งหมดเมื่อผู้รับจ้างได้ปฏิบัติงานแล้วเสร็จ ตามสัญญาจ้างพร้อมสถานที่
ก่อสร้างสะอาดเรียบร้อย

ผู้ควบคุมงาน นายพยุหศักดิ์ โบริสุวรรณ หัวหน้าฝ่ายก่อสร้างและซ่อมบำรุง

คณะกรรมการกำหนดราคากลาง

๑. นายธัญเทพ	ศิริพงษ์ไพฑูรย์	ปลัดองค์การบริหารส่วนตำบลทับใต้	ประธานกรรมการ
๒. นายสรวิศ	เห็นแก้ว	ผู้อำนวยการกองช่าง	กรรมการ
๓. นายพยุหศักดิ์	โบริสุวรรณ	หัวหน้าฝ่ายก่อสร้างและซ่อมบำรุง	กรรมการ

ลงชื่อ

(นายธัญเทพ ศิริพงษ์ไพฑูรย์)

ปลัดองค์การบริหารส่วนตำบลทับใต้

สรุปราคางานก่อสร้าง

ส่วนราชการ องค์การบริหารส่วนตำบลทับใต้

ปร.5

โครงการก่อสร้างถนนคอนกรีตเสริมเหล็ก ซอย 6 (ลุงจวน) หมู่ 2 บ้านทับใต้ ตำบลทับใต้ อำเภอหัวหิน จังหวัด
โครงการ ประจวบคีรีขันธ์

เจ้าของโครงการ องค์การบริหารส่วนตำบลทับใต้

สถานที่ก่อสร้าง หมู่ 2 บ้านทับใต้ ตำบลทับใต้ อำเภอหัวหิน จังหวัดประจวบคีรีขันธ์

คณะกรรมการกำหนดราคากลาง ตามคำสั่งที่ 225/2564 ลงวันที่ 14 มิถุนายน 2564

กำหนดราคากลางตามแบบ ปร. 4 จำนวน 3 แผ่น

กำหนดราคากลางเมื่อวันที่ 15 เดือนมิถุนายน พ.ศ. 2564

ลำดับที่	รายการ	ค่าก่อสร้างทั้งหมด	หมายเหตุ
		รวมเป็นเงิน (บาท)	
1.	ประเภทงานอาคาร	-	
2.	ประเภทงานทาง	410,691.78	
3.	ประเภทงานชลประทาน	-	
4.	ประเภทงานสะพานและท่อเชื่อม	-	
5.	ป้ายโครงการ 1 ป้าย		
	เงื่อนไข	-	
	เงินล่วงหน้าจ่าย.....%		
	เงินประกันผลงานหัก.....%		
	ดอกเบี้ยเงินกู้.....%		
	ภาษีมูลค่าเพิ่ม.....%		
สรุป	รวมเป็นเงินทั้งสิ้น	410,691.78	
	คิดเป็นจำนวนเงิน	410,600.00	
	(-สี่แสนหนึ่งหมื่นหกร้อยบาทถ้วน-)		

คณะกรรมการกำหนดราคากลางได้พิจารณาตรวจสอบแล้วเห็นชอบกับราคาค่าจ้างเหมาก่อสร้างดังกล่าว และยึดราคาประมาณการนี้

เป็นราคากลางและได้ลงลายมือชื่อไว้เป็นหลักฐาน

(ลงชื่อ)ประธานคณะกรรมการกำหนดราคากลาง

(นายธัญเทพ ศิริเพ่งไพฑูรย์)

ตำแหน่ง ปลัด อบต.ทับใต้

(ลงชื่อ)กรรมการ

(ลงชื่อ)กรรมการ

(นายพยุงค์ศักดิ์ ไบว์สุวรรณ)

(นายสรวิศ เห็นแก้ว)

ตำแหน่ง หัวหน้าฝ่ายก่อสร้างและซ่อมบำรุง

ตำแหน่ง ผู้อำนวยการกองช่าง

แบบ ปร.4 แผ่นที่ 1...../.....1.....

คณะกรรมการกำหนดราคากลาง อบต.บป.ตั้ง 225/2564
ลงวันที่ 14 มิถุนายน 2564

กำหนดราคากลางเมื่อวันที่ 15 เดือนมิถุนายน พ.ศ. 2564

ลำดับที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ราคาต่อหน่วย (บาท)	ราคาทุน (บาท)	F _N (บาท)	หน่วย IF _N	ราคากลาง (บาท)	หมายเหตุ
1	งานปรับปรุงโครงสร้างทาง								
1.1	งานขุดรื้อคันทางเดิมแล้วบดทับ								
1.1.1	งานรองพื้นทางและพื้นทาง (SUBBASE AND BASE COURSES)								
1.1.1.1	งานรื้อชั้นทางเดิมและก่อสร้างใหม่ หนา..10...ซม.	700.00	ตร.ม.	10.74	7,518.00	1.3607	14.61	10,229.74	
1.2	งานลูกรัง	182.00	ลบ.ม.	178.15	32,423.30	1.3607	242.41	44,118.38	
1.2.1	งานพื้นทางลูกรัง(หลวม)								
1.2.2	งานทรายรองใต้ผิวทางคอนกรีต (SAND CUSHION UNDER CONCRETE PAVEMENT)	35.00	ลบ.ม.	699.00	24,465.00	1.3607	951.13	33,289.53	

ใบแสดงปริมาณงาน

ส่วนราชการ อบต.ทับใต้

แบบ ปร.4 แผ่นที่ 2...../.....2.....

กำหนดราคากลางก่อสร้าง....โครงการก่อสร้างถนนคอนกรีตเสริมเหล็ก ขอย6 (ลูจวน) หมู่ 2 บ้านทับใต้ ตำบลทับใต้ อำเภอหัวหิน จังหวัดประจวบคีรีขันธ์
 สถานที่ก่อสร้าง....หมู่...2 บ้านทับใต้....ตำบลทับใต้ อำเภอหัวหิน จังหวัดประจวบคีรีขันธ์....ประมาณราคาโดย...นายพยุ่งศักดิ์ โปสุวรรณ...หัวหน้าฝ่ายก่อสร้างและซ่อมบำรุง.....

คณะกรรมการกำหนดราคากลาง อบต.ทับใต้ 225/2564 ลงวันที่ 14 มิถุนายน 2564

กำหนดราคากลางเมื่อวันที่ 15 เดือนมิถุนายน พ.ศ. 2564

ลำดับที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ราคาต่อหน่วย (บาท)	ราคาทุน (บาท)	F_N (บาท)	หน่วย IF_N	ราคากลาง (บาท)	หมายเหตุ
2	งานผิวทาง								
2.1	งานคอนกรีตหนา 0.15 ม.								
2.1.1	งานผิวทาง (SURFACE COURSES)								
2.1.1.1	งานผิวทางปอร์ตแลนด์ซีเมนต์คอนกรีต (PORTLAND CEMENT CONCRETE PAVEMENT)								
2.1.1.1.1	ผิวทางปอร์ตแลนด์ซีเมนต์คอนกรีตหนา ...15....ซม. (PORTLAND CEMENT CONCRETE PAVEMENT)ใช้ ตะแกรงเหล็ก)	560.00	ตร.ม.	394.00	220,640.00	1.3607	536.12	300,224.85	
2.1.1.1.1.1	รอยต่อเพื่อขยายตามขวาง(EXPANSION JOINT)	5.00	เมตร	162.43	812.15	1.3607	221.02	1,105.09	
2.1.1.1.1.1.1	รอยต่อเพื่อหดตามขวาง(CONTRACTION JOINT)	55.00	เมตร	130.70	7,188.50	1.3607	177.84	9,781.39	

